
 

 

LIST TECHNICKÝCH ÚDAJŮ 

S T A L O C  H Y B R I D  C L E A N E R  
SQ-745 

POPIS 
STALOC Hybrid Cleaner slučuje několik vlastností různých čističů obsahujících rozpouštědlo a nabízí tak široké spektrum 
použití. STALOC Hybrid Cleaner je vhodný k čištění a odmašťování mnoha povrchů, rovněž u lakování nebo práškového 
potahu. Lze jej bez problémů použít i na většinu plastů. Jeho delší doba působení napomáhá i narušení pryskyřic, asfaltu nebo i 
různých vosků. Tato vlastnost rovněž napomáhá při odstraňování nebo narušení zbytků lepidel a těsnicích hmot. Odvětrá se 
rychle a beze zbytku. 

Při pevně ulpělých nebo silnovrstvých zbytcích lepidel nebo těsnicích hmot na necitlivých površích doporučujeme odstraňovač 
lepidel a těsnění STALOC. 

POUŽITÍ 
Doporučený postup v použití, další pokyny v bezpečnostním listu. 

Čištěné díly postříkejte a nechte působit podle stupně znečištění. U zbytků lepicí pásky nebo lehkých zbytků lepidla postačí 
několik málo minut. U lepidel a těsnicích hmot, jako silikonů, produktů z PU nebo MS prostředek STALOC Hybrid Cleaner 
výrazně usnadní odstranění, neboť nechá tyto látky změknout. Zde se musí produkt nechat působit až 10 minut nebo déle. V 
případě potřeby proces čištění opakujte. Nenarušuje laky ani většinu plastů. 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 
Účinná látka se skládá ze směsi rozpouštědel s přidáním ekologicky neutrálního hnacího prostředku. Produkt neobsahuje 
FCKW. Produkt podléhá nařízení o detergentech. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Podle zákonných ustanovení. Vyžádejte si nejaktuálnější verzi bezpečnostního listu. 

BALENÍ / OBJEM 
500 ml 650 3e po 12 ks v kartonu. 
 
 
Zde zveřejněné údaje slouží pouze pro informaci a jsou pokládány za bezpečné. Nemůžeme však převzít žádnou odpovědnost za výsledky, které 
byly docíleny jinými a nad jejichž metodami nemáme žádnou kontrolu. Uživatel samotný je odpovědný za stanovení vhodnosti zde zmíněných 
výrobních metod pro své účely a učinění preventivních opatření, která by byla žádoucí na ochranu věcí a osob před nebezpečími, která se možná 
vyskytnou při zacházení s těmito produkty a jejich používání. Tomu přiměřeně firma STALOC výslovně odmítá zvláště každou záruku vyplývající z 
prodeje nebo použití produktů firmy STALOC nebo poskytnutou mlčky, včetně všech záručních povinností nebo záruk vhodnosti pro určitý účel. 
Firma STALOC vylučuje zvláště jakoukoliv odpovědnost za následné škody nebo nepřímé škody všeho druhu, včetně ušlých zisků. Skutečnost,  
že jsou zde vysvětleny různé postupy nebo složení, nemá vyjadřovat, že tyto nejsou chráněné patenty pro jiné, resp. interpretovány jako licence 
pod patenty společnosti STALOC, které mohou takové postupy nebo složení pokrývat. Doporučujeme každému zájemci, aby otestoval jím 
zamýšlené použití před sériovým využitím a přitom použil tyto údaje jako návod. Tento produkt může být chráněný jedním nebo více patenty nebo 
přihláškami patentu. 
 
Stav: 3.4.2015 
 

www.staloc.com Volání STALOC 


	Popis
	Použití
	Technické vlastnosti
	Bezpečnostní pokyny
	Balení / objem

